

## Kostnader för slutlig utformning 10, 20 och 30 mm

Kantprofiler	Pris kr/lpm
Rak kant fasad	315,00 kr
Halvrund kant	500,00 kr
Rund kant	720,00 kr

Hörn-skärning	Pris kr/stk
Hörn skärning	460,00 kr
Hörn polerad	810,00 kr
R= 0-19	225,00 kr
R= 20-99	345,00 kr
R= 100-300	380,00 kr

Håltagning	Pris kr/stk
Ø 5-19 mm	50,00 kr
Ø 20-50 mm	250,00 kr
Ø 51-150 mm	850,00 kr

Urtag för diskho och spishäll	Pris kr/stk
Utsågad öppning för diskho	1 600,00 kr
Öppning och fästning av flush-fit (planlimmad) ho	3 100,00 kr
Polerad öppning för diskho, underlimmad	3 100,00 kr
Polerad öppning för diskho, underlimmad, hörnradie <R 15	4 100,00 kr
Polerad öppning för diskho, underfräst	4 100,00 kr
Polerad öppning för diskho, underfräst, hörnradie <R 15	5 000,00 kr
Utsågad öppning för spishäll	1 600,00 kr
Öppning för flush-fit håll (ej fästning)	3 100,00 kr
Öppning för spishäll av passbitar	800,00 kr

Övriga	Pris kr/stk
Slipning av yttre hörn (30 mm)	250,00 kr
Slipning av inre hörn	1 100,00 kr
Utsågning för element (hak)	330,00 kr
Snedskärning av hörn	130,00 kr
Armering	350,00 kr
Nedfräst avrinningsyta (underlimmad ho)	3 300,00 kr
Utfräst spår ca. 8x3 mm	940,00 kr
Bakkantlist 50-100mm x 20mm /lpm	930,00 kr
Rundad kapning /lpm	345,00 kr
Rundad kapning (polerad) /lpm	870,00 kr
Oval / Rund öppning	3 000,00 kr

## Mätning och/eller montering

Bänksiva	Enbart MÅTTAGNING	Enbart MALLNING	Enbart MONTERING	MÄTNING & MONTERING	MALLNING & MONTERING
1 stk	750,00 kr	1 500,00 kr	1 200,00 kr	1 900,00 kr	2 200,00 kr
2-3 stk	1 000,00 kr	2 500,00 kr	2 500,00 kr	3 500,00 kr	5 500,00 kr
4-6 stk	1 750,00 kr	3 150,00 kr	3 350,00 kr	5 000,00 kr	6 500,00 kr
7-10 stk	2 900,00 kr	4 250,00 kr	5 000,00 kr	7 000,00 kr	7 000,00 kr

Inbärning av bänkskivor med vikt över 120 kg (1,2 m<sup>2</sup>) och beroende antal trappor andra hinder offereras per order.  
Exempel: 30 mm granitskiva väger 95 kg/m<sup>2</sup>, 40 mm granitskiva väger 126 kg.

Tilläggsarbete	Pris
Ingrepp i snicerierna vid montering av ho eller hållbänkskivor	350,00 kr kr/timme
Flush-fit = planlimning av håll	1 300,00 kr kr/häll
Hällhåll av passbitar montering/limning	550,00 kr kr/häll
Planlimning av håll med passbitar	2 900,00 kr kr/häll
Kapning av bänkskiva	650,00 kr kr/lpm
Servicebil	450,00 kr kr/besök